Câmara Municipal de Araçoiaba da Setta
Rua Professor Toledo, no ó68, Ccntro

Email: contato@camaradearacoiabedasera.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoisbadaserra.sD.gov.br

CIIPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

- / /. -

rNDrcAÇÃo N"ú KA ns

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DB QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Providenciar, com a MAXIMA URGÊNCIA, a

construção de um sistema de captação de águas pluviais, no Jardim São

Roque.

JUSTIFICATIVA

pedidos reitos por ff1,ü::"it:",,:'ir.:J#:,, ""q' t;:' o3t'l["J', JÍl'"i
escoamento das águas das chuvas, evitando que as mesmas invadam casas e

destruam as vias de acesso, causando danos e prejuízos aos munícipes,, além
de colocar em risco a vida e integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de outubro de2023

,a*--
MANOEL.H EN RI QU E SOA RES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17210001 -0 I

Fone: 0f5-328f-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

tÇ*

focrrrfrrurd.- B §

Olha a cesâ do p€ssoal

22109

< 1.791Amém
^^ ^ ^lr "4

Boa noite
2t:,"r4

Manu estamos desesperado

no brakiara

22:06

22..04

Rua Slrnta Ritâ todhhô ,, ,,,,

PÍecisamos dê aiuda 22 o1

Um proj€to quê fizêr guê
rêâlizâr nós ficarêmos grâtos

Mais não dá iogâ têíra e teÍra
nao da 22:oa

Não t€m bueÍo 6tÍa tudo n€
esãs ?2.r,F

ó
0lha a situaçâo da rua

22..05

og t:35 22togr|

+ @ @og

Olha a casa d«r pessoal
7?.:Oe>

Rua Santa Terezinlra inteira
Rua Santa Rita todinha zz:oe.

Teve um caso de uma
crianças que caiu e se
machucou 22:05

Precisamos de ajuda na !á
ruas 2? 06

2a

ê
22:O5

J

f,:1É

.- ,"rrtrg:*s
E

d
+-

F

22:O6

..

s#r-À'

22:46

o